

Kesäkauden terveisiä! Edellisten kuukausien aikana on ollut paljon tapahtumia, mm. ponilympialaiset, seuramestaruuskisat, kevätkauden päättäjäiset ja seuratuotteitakin on tilattu ja toimitettu. Kerromme vielä tulossa olevien vanhojen seuratuotteiden saapumisesta suoraan tilaajille.

Leppävaaran ratsastuskoulun tehoryhmäläiset ovat lähdössä Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin ensi viikonloppuna (lauantai-sunnuntai 16.-17.6.). Kilpailut käydään Primus-tallilla (os. Matalajärventie 6, 02940 Espoo), koulukisapäivä on lauantai, estekisapäivä sunnuntai. Lähde mukaan kannustamaan!

Majoranin kesäkisat järjestetään tänä kesänä peräkkäisinä iltoina, koulukisat keskiviikkona 11.7. ja estekisat torstaina 12.7. klo 18 alkaen. Ilmoittautuminen alkaa keskiviikkona 13.6. ja päättyy keskiviikkona 27.6. Jäsenkirjeen sivuilla on myös kerrattu, mitä päivitettyissä kvaalaussäännöissä ja Kesä Cupin säännöissä on muuttunut.

Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista! Tekstimme aiheeseen liittyen julkaistiin kevään alussa, kirjeen lopussa on siitä vielä tiivistelmä. Kokonaisuudessaan se löytyy sekä ratsastuskoulun että seuran ilmoitustauluilta sekä Seura-> Asiaa kiusaamisesta -alasilta. Tehkäämme kaikki osamme, että talli pysyy jatkossakin kaikille kivana paikkana!

Kertaamme tämän jäsenkirjeen sivuilla mennyttä ja kurkistamme myös vähän tulevaan. Syksyille on suunnitteilla myös opedemo, se näyttäisi asettuvan loka-marraskuulle. Tarinaa on reilusti, istu mukavasti, lue kaikki tai poimi itsellesi kiinnostavat kohdat :-D

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com), Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme HippoSportin internetsivuilta, osoitteesta [www.hipposport.fi](http://www.hipposport.fi).

Mukavia kesäpäiviä!

\*\*\*\*\*

## **Tehoryhmäläiset osallistuvat Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin 16.-17.6.**

Leppävaaran Ratsastuskoulun tehoryhmäläiset osallistuvat Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin 16.-17. kesäkuuta 2018. Kilpailut käydään Primus-tallilla (os. Matalajärventie 6, 02940 Espoo). Kilpailuissa ei ole ikäsarjamestaruuksia ja kaikki luokat ovat avoimia kaikille ratsastuskoulussa vakituisesti harrastaville ratsastajille ratsastuskoulussa vakituisesti työskentelevillä hevosilla.

Kisoihin osallistuneet maksavat kisareissun kustannukset pääosin itse, mutta myös seura osallistuu kuluihin osaltaan. Valvova opettaja on Nora Latvala. Lisätietoja kisoista löytyy osoitteesta <http://www.primustalli.fi/primuksen-kisakevat-ja-kesa-2018/> Luokkien alkamisajat täsmentyvät myöhemmin. Seuraavassa leppävaaralaisosallistujat:

### **Kouluratsastus lauantaina 16.6.**

#### **Luokka 1) Helppo C EB Special**

Annika Holmberg / Truudi

### **Luokka 2) Helppo B:3**

Teresa Pollari / Cinderella  
Tiina Horto / Biko  
Elisa Kankkunen / Londa  
Ronja Nurminen / Triinu  
Terhi Markula / Triinu  
Teresa Paatero / Truudi  
Camilla Finne / Petrus  
Susanna Salmio / Petrus

**Luokka 3) Helppo A:4 /** Ei osallistujia Leppävaarasta

**Luokka 4) Ryhmäratsastus vaativa B by HV /** Ei osallistujia Leppävaarasta

### **Esteratsastus sunnuntaina 17.6.**

#### **Luokka 1) 60 cm, clear round (ei mestaruusluokka)**

Isla Pölönen / Kerry  
Pinja Kaivola / Rex  
Mona Raible / Pocahontas  
Tiina Lahtinen / Pocahontas

**Luokka 2) 80 cm, taitoarvostelu AM5,** toiselle kierrokselle ensimmäisen kierroksen 15 parasta taso 80-90 cm, virhepisteet ja aika.

Eeva Tiainen / Cinderella  
Rondy Stenman / Biko  
Iiris Hakaste / Osborne  
Jenni Ek / Osborne  
Viivi Sahramo / Kerry  
Milla Himberg / Londa  
Jeanette Tinnis / Rex

#### **Lähde mukaan kannustamaan!**

Tehoryhmäläiset ovat valmistautuneet Primuksen kisoihin ratsastuksenopettaja Nora Latvalan johdolla. Ajatus on ollut, että esimerkiksi Majoranin mestaruuskisat olivat kevään harjoittelun ja valmistautumisen välietappi. Kesän kisoja varten on harjoiteltu ja kilpailtu pääsääntöisesti samoilla ratsuilla.

Primuksen Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisojen lisäksi järjestetään muitakin ratsastuskoulujen mestaruuskisoja. Eteläisen Suomen ratsastuskouluoppilaiden kisat järjestetään 30.6.-1.7. Lahden Takkulassa. Sinne Leppävaarasta ei tällä kertaa lähdetä. Tuntiratsastajien mestaruuskisoihin Alahärmään 27.-29.7. lähtöä suunnitellaan, tilanne täsmentyy lähiaikoina.

### **Kesäkisat ke 11.7. klo 18 ja to 12.7. klo 18 esteiden merkeissä, ilmoittautuminen alkaa ke 13.6. ja päättyy ke 27.6.**

**Tervetuloa kilpailemaan ja seuraamaan RS Majoranin kesäkilpailuihin keskiviikkona 11.7.2018 ja torstaina 12.7.2018 klo 18 alkaen!**

Kisojen **ilmoittautuminen tapahtuu tämän vuoden aiempien kisojen tapaan seuran nettisivujen kautta** osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) erillisellä lomakkeella. **Ilmoittautumisaika alkaa keskiviikkona 13.6. ja päättyy keskiviikkona 27.6. klo 23.59,** mahdollisten lomien vuoksi ilmoittautumisaika on normaalia pidempi. **Ilmoittautumisnopeus tai -**

**järjestys ei ratkaise**, ilmoittautua voit minä tahansa ajankohtana kyseisellä aikavälillä, kaikki ilmoittautuneet "samalla viivalla" ilmoittautumisajankohdasta riippumatta.

**Kesäkisoissa saa osallistua yhteen luokkaan molempina päivinä, ratsastaja voi kilpailla siis sekä este- että koululuokassa.** Kesä Cupissa pisteitä kerätäkseen ratsastajan tulee osallistua 60 cm esteisiin ja Helppo C -koululuokkaan, tai 80 cm esteisiin ja Helppo B -koululuokkaan. **Tänä kesänä myös 70 cm osallistujat voivat osallistua tasonsa mukaan kumpaan tahansa koululuokkaan ollakseen mukana Kesä Cupissa. Tämä on päivitetty Kesä Cupin sääntöihin 31.5.2018.**

Kesäkisojen koululuokkiin voi osallistua, jos ratsastaa kesätunneilla, kesäkurssilla tai ratsastaa vähintään kolmella irtotunnilla tai kouluvalmennustunnilla (voi olla valmennustunti + 2 irtotuntia, jne.). Esteluokkiin voi osallistua ratsastaja, joka on vähintään kolmella este- ja/tai puomitunnilla tai kesän estekurssilla. Radanrakennus alustavasti koulupäivänä klo 16.45, estepäivänä klo 16.30. Lisätietoja ja kisakutsun löydät seuran nettisivuilta ja ilmoitustaululta.

## **Kivaa ponilympialaispäivää päästiin viettämään aurinkoisena helatorstaina**

**Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestettiin helatorstaina 10.5.2018 Leppävaaran tallilla.** Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla hevosiastaitoja. **Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 23.** Tapahtuman järjestivät seuran hallituslaisista Milja Koskela, Teresa Pollari, Jeanette Tinnis, Olivia Koivunen ja Maija Virtanen. Aurinkoisesta kelistä nauttivat myös apulaisponit Hugo ja Triinu.

Ensiksi leikittiin mielipideleikkiä ympyrällä ja kisailtiin ryhmissä rastitehtävillä. Rasteilla piti mm. tunnistaa ponin ruumiinosia ja varusteita, kuten kuolaimia, apuohjia ja suoja sekä tunnistaa virheitä ratsastajan ja ratsun varustuksessa. Osallistujien piti myös vastata tietovisaan. Lopuksi kisailtiin vetosolmuviestissä. Tehtävät ja kysymykset olivat perushoitomerkin ja hoito 1-merkin aihealueelta.

Lopuksi syötiin jäätelöä ja juotiin mehua. **Kaikki osallistujat saivat diplomin muistoksi päivästä.** Mukana tapahtumia oli seuraamassa myös muutama ponikerholaisten perheenjäsen. Pikkubuffetti avattiin heille välipalaostoksia varten.

## **Mestaruuskisoissa sivuttiin ennätystä starttien määrässä**

**RS Majoranin seuramestaruuskisat järjestettiin sunnuntaina 27.5.** klo 10 alkaen. Onnekas perinne hienosta kisasäästä piti tänäkin vuonna. Päätäjäisiä vietettiin mestaruuskisapäivänä, viime vuoden tapaan jo kisojen aikana. Kisoissa sivuttiin edellisen kevään ennätyslukemia starttimäärässä, kun **kisoissa nähtiin yhteensä 57 kisasuoritusta.** Tänä vuonna esteratsastajia oli vielä viime kevättä enemmän, 31 kappaletta (viime vuonna 28) ja 26 kouluratsastuksessa. Moni oli kvaalannut sekä esteratsastukseen että kouluun, tohinaa siis riitti. Yhteensä kvaalanneita oli 60, muutamia poisjääntejä siis oli.

Kvaalanneita ja mestaruuskisoihin osallistuvia oli tänä keväänä paljon ja villejä kortteja seuramestaruuskisoihin myönnettiin kolme (alun perin kaksi). **Leppävaaran ratsastuskoulun opettajat ja RS Majoranin hallitus myönsivät villit kortit tehoryhmäläisille Annika Holbergille (poniesteet), Camilla Finnelle (junioriesteet) ja Terhi Markulalle (seniorikoulu).**

**Villin kortin saaneet voivat osallistua kisoihin ratsuilla, jotka olivat jääneet ns. yli kvaalanneille jaetuista ratsuista.** Annika ja Camilla ottivat villin kortin vastaan. Villi kortti oli ehdollinen kisapäivään asti, sillä jos jonkun kvaalanneen ratsu olisi sairastunut, tms., kvaalanneet

olivat hevosjaossa ensisijalla. Villin kortin saivat kilpailla, kun heille riitti ratsut mahdollisten sairaustapausten jälkeenkin (niitä ei tullut).

RS Majoranin seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: **Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat)**. Estekorkeudet olivat "tavallisiin" seurakisoihin nähden ainakin jonkun esteen osalta hieman korotettuja: poniratsastajien mestaruusluokassa esteiden maksimikorkeus oli 65 cm, junioriratsastajien 75 cm ja senioreiden 85 cm.

Tänäkin vuonna esteratsukot taitoarvosteltiin perusradalla eli jokainen ratsukko sai arvostelupaperin (tosin jos ratsukko hylättiin radan alkupuolella, havaintoja ja kirjauksia ei juuri ehditty tehdä). **Esteillä taitotuomareita oli neljättä kertaa kaksi: Kirsi Asikainen ja Sanna Yläne.** Tuomarit arvostelivat ratsukot kollegiaalisesti eli he tekivät omasta toiveestaan yhteisen arvostelupaperin kahden erillisen sijaan.

**Poniratsastajien estemestariksi (65 cm) ratsasti Filippa Westerlund Fizzillä.** Toiseksi ylsi Mona Raible Pocahontasilla ja kolmas oli Isla Pölönen Kerryllä. **Junioriratsastajien mestaruuteen (75 cm) ratsasti Ronja Nurminen Rexillä,** toinen oli Milla Himberg Londalla ja kolmas Pinja Kaivola Minniellä.

**Senioreiden (85 cm) mestaruusluokassa Jenni Ek ratsasti Osbornella mestariksi,** toinen oli Rony Stenman Bikolla ja kolmas Jeanette Tinnis Rexillä.

## **Bruno päätti kisauransa mestaruuteen ja hopeasijaan**

Tänä keväänä ratsastettiin samat ohjelmat mestaruusluokissa kuin viime vuonna. Koululuokissakin oli sama tuomarikaksikko kuin viime vuonna, Tarja Karppinen sekä ratsastuskoulun omistaja, valmentaja Heikki Mutikainen.

**Poniratsastajien ykköseksi (C-merkki) ratsasti Oona Welander Karolinalla.** Luokan toiseksi ylsi Annika Holmberg Brunolla ja pronssia sai Viivi Sahramo Fizzillä. **Kouluratsastuksen junioriluokassa (Helppo B RA2) mestariksi ratsasti Teresa Paatero Brunolla.** Toiseksi ratsasti kaksikko Teresa Pollari / Cinderella ja kolmas oli Camilla Finne Petruksella. Leppävaaran ratsastuskoulun pitkäaikainen luottoponi Bruno päätti kisauransa siis mestaruuteen ja hopeasijaan. Kesäkuun alussa tämä syöpään sairastunut superponi siirtyi vihreämmille laitumille.

Seniorit ratsastivat viime vuoden tapaan Helppo B-tasoisien ohjelman (Helppo B RA2), saman kuin junioriratsastajat. **Kestomenestyjä Susanna Salmio Petruksella otti mestaruuden,** Rony Stenman Desperadolla oli toinen ja Elisa Kankkunen Londalla kolmas.

## **Jenni Ek ja Teresa Paatero palkittiin parhaina**

**Tuomarit ja valvova opettaja Nora Latvala jakoivat kannustuspalkintoja sekä este- että kouluratsastajille.** Esteiden tsempparipalkinto meni Tiina Lahtiselle. Kannustuspalkinnot estepuolella saivat Milja Koskela (radan aikana hevosen fiilis muuttui positiivisemmaksi) ja Rony Stenman (hyvin ja tarkasti ratsastettu isolaukkainen hevonen). Tyylikkään esteratsukko oli Roosa Koistinen ja Silver ja **"Best in esteshow" -palkinto meni senioriluokan voittaneille Jenni Ekille ja Osbornelle.**

Koulukisoissa tsempparipalkinnon sai Helmi Laakso, kannustuspalkinnot menivät Oona Welanderille (tunnontarkka ja potentiaalinen ratsastaja) ja Annika Holmbergille (hallittu ja tyylikäs kokonaisuus). Tyylikkään kouluratsukko oli Elisa Kankkunen / Londa ja **"Best in koulushow" -palkinnon sai junioriratsastajien mestari Teresa Paatero ja Bruno.**

Mitalien ja pokaalien lisäksi jaossa oli irtotuntilahjakortit luokkien voittajille yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa, HippoSportin lahjakortteja ja tavarapalkintoja, lahjakortteja sekä lähtömaksualennuksia RS Majoranin seurakisoihin. Seura palkitsi voittajat Kirkkonummen Kukan kanssa yhteistyönä hankituilla ruusuilla. **Lämmin kiitos kaikille yhteistyökumppaneille!** Huom. **Irtotuntilahjakortit tulee käyttää 15. elokuuta mennessä!**

## Saana, Mia ja My kevään mestaritaluttajat

**RS Majoranin kevätkauden päättäjäisiä vietettiin kauniin kesäisenä sunnuntaina 27.5.2018 seuramestaruuskisojen lomassa Leppävaaran ratsastuskoululla.**

Ruokailuun ilmoitauduttiin etukäteen ja se aloitettiin poikkeuksellisesti jo esteluokkien päätyttyä, este- ja koululuokkien välissä pidettiin pieni ruokatauko. Petri Rauhan Kitchen Consultingin tekemä salaattibuffet (kirkasta peruna-chorizosalaattia (myös kasvisversio), viher-versosalaattia & sitrusvinegretteä, pasta-parsasalaattia sisältäen myös muita kasviksia sekä leipää ja levite) maistui vajaalle 30 hengelle.

Esteluokkien palkintojenjaon yhteydessä jaettiin myös mitalit kevään mestaritaluttajille. Mestaritaluttajia on palkittu pikkujouluista 2014 lähtien, sillä taluttaminen ja ratsastustaipaleensa alkutaipaleella olevien auttaminen on tärkeää.

Palkittavat saavat kullanväriset mitalit, joissa on majoraninvihreät nauhat sekä kaiverrus MESTARITALUTTAJA ja vuosiluku. Mitaleja jaetaan sekä pikkujouluissa että päättäjäisissä, vuosittain yhteensä kuusi. Opettajat nimeävät palkintojen saajat.

**Tänä keväänä mestaritaluttaja-mitalit saivat seuraavat ahkerat: Saana Paavonen, Mia Posti ja My Palomäki.** My sai mitalinsa mestaruuskisoissa, Saana ja Mia poimivat mitalinsa seuran ilmoitustaululta.

Aiemmin mitaleja ovat saaneet: Nelly Anteroinen (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016), Vivianne Homanen (pikkujoulut 2014), Suvi Karanta (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016, päättäjäiset 2016), Milja Koskela (pikkujoulut 2014), Laura Soini (pikkujoulut 2014), Jenni Oksanen (päättäjäiset 2015), Linnea Saarikivi (päättäjäiset 2015), Iris Kankkunen (pikkujoulut 2015), Elisa Kankkunen (pikkujoulut 2015), Natalia Strömberg (päättäjäiset 2016), Mimosa Seppälä (päättäjäiset 2016), Teresa Paatero (pikkujoulut 2016), Petra Hiltunen (päättäjäiset 2017), Milla Himberg (päättäjäiset 2017), Emilia Kivinen (päättäjäiset 2017), Pinja Sjögren (pikkujoulut 2017), Viivi Sahramo (pikkujoulut 2017) ja Isla Pölönen (pikkujoulut 2017).

Kisapäivän päätyttyä pesäpallovälineet olivat tarjolla ja joku taisi käydä lyömässäkin. Varsinaista perinteistä pesäpallo-ottelua ei tällä kertaa syntynyt. **Kiitos mukavasta päivästä!**

## Päivitetyt kvaalausäännöt rajaavat tarvittaessa mestaruuskisojen osallistujamäärää

Kahden edellisen vuoden aikana mestaruuskisoihin on kvaalannut paljon ratsastajia, tänäkin vuonna oli mahdollista, että kisoissa olisi ollut 60 starttia, poisjääntien ja villien korttien myötä startteja tuli tänä vuonna 57. Osa ratsastajista oli kvaalannut sekä esteille että kouluun. Tässä tilanteessa hevosjako on todella haastava. **Seuran hallitus päivittikin kvaalausääntöjä 24.5.2018, vielä ennen uuden kvaalauskauden alkua. Uusi kvaalauskausi alkoi jo seuramestaruuskisoista 27.5.2018.**

**Jatkossa ryhmäkoululuokista tai 50 cm esteluokasta ei enää kvaalaa. Myös kilpailuosallistumisten määrä vaikuttaa silloin, jos kvaalanneita on "liikaa" ja halutaan rajata kilpailijoiden määrää.** Seuraavassa ote kvaalaussäännöistä, ne löytyvät kokonaisuudessaan seuran ilmoitustaululta ja seuran nettisivuilta Kilpailut-> Seurakilpailujen säännöt -alasilulta.

*Eri vuosina eri ikäluokkiin ja eri lajeihin kvaalautuu eri määrä ratsastajia. Hevosten ja ponien määrä ja sitä myöden starttien määrä on rajallinen. Jatkossa pidätämme oikeuden rajoittaa osallistujien määrää seuramestaruuskisoissa. Jos kvaalanneita on "liikaa", etusijalla mestaruuskisoihin pääsemiseksi ovat ne, jotka kilpailevat säännöllisesti. Jos kvaalanneita pitää siis karsia, laskemme kvaalanneiden starttien määrän kvaalusaikana. Vaarassa jäädä ulos mestaruuskisoista ovat ne, jotka ovat osallistuneet yksittäisiin kisoihin. Jos esim. yksissä kisoissa käyneitä ja kvaalanneita on useita, silloin ratkaisee sijoitus, jolla kvaalaus on saatu.*

**Otahan yhteyttä seuran hallitukseen (esim. Elisa Kankkuseen), mikäli sinulla on kysyttävää kvaalanneisiin liittyen!**

## **Sähköinen ilmoittautuminen jatkuu, kurkista dokumenttitarjontaa**

Tämän vuoden kisoissa **seurakisoihin on ilmoittauduttu sähköisesti eikä ilmoittautuminen ole enää nopeuskilpailu. Sähköisen kisailmoittautumisen ohje löytyy Kilpailut-alasilulta.** Ymmärtääksemme ilmoittautuminen on sujunut hyvin, kaikki ovat toistaiseksi mahtuneet kisoihin eikä ulosjääneitä ole tarvinnut arpoa. Jos kilpailijoita on enemmän kuin kisoihin mahtuu, arvotaan arvontakoneen kautta osallistujat. Ne, jotka eivät mahdu kisoihin, ovat "suojaassa" loppukauden ajan, eli pääsevät jatkossa varmasti kaikkiin haluamiinsa kisoihin. Mikäli kisaaja ei mahdu mukaan, ilmoitetaan hänelle tästä viimeistään lähtölistojen julkaisun yhteydessä.

**Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan.** Ne löytyvät kootusti osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/> Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalaussäännöt, esteiden taitoarvostelulomakkeet, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

Koska kisoissa on välillä paljon osallistujia, **kisaratsujen jakaminen voi olla todella haastavaa. Siksikin opettaja viime kädessä päättää luokan, johon kisoihin ilmoittautunut osallistuu.** Ratsu vaikuttaa asiaan ja opettaja arvioi, mikä on ratsukolle järkevin luokka osallistua. Olemme **päivittäneet vuosia sitten tekemämme dokumentin Asiaa kisaratsujen jaosta**, jossa avataan sitä, miten monimutkainen homma kisaratsujen jakaminen on. Se kannattaa lukea ajatuksella läpi, jos et ole sitä vielä tehnyt! Dokumentti löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> Seurakisojen säännöt ja ohjeet.

Viime huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja hevosjako sen sallii.** Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä \*) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti.

## Muita asioita:

- **Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista**, teimme aiheeseen liittyvän kirjoituksen. Toivomme, että se herättäisi kiinnittämään huomiota kiusaamiseen ja myös ehkäisisi kiusaamista ja tavoittaisi **myös tallilla käyvien lasten ja nuorten vanhempia** ja herättäisi huomioimaan oman lapsen käyttäytymistä, myös netissä. Meidän kaikkien velvollisuus on puuttua asiaan, ensisijainen vastuu on kuitenkin kodeissa. Koska tallillamme ja seurassamme sitä ei hyväksytä, voidaan kiusaamisesta langettaa seurauksia kiusaajalle.

Jos sinä näet tai koet ikäviä tilanteita tallilla, kerro niistä opettajille, muulle henkilökunnalle tai RS Majoranin hallituksen jäsenille tai KiVa-tyypeille (kiusaamisen vastaisia tyyppejä), joille voi jutella ja joihin voi ottaa yhteyttä. Heitä ovat **Maiju Kaarsalo-Koskela, Sofia Kangasmetsä, Suvi Karanta ja Emmi Tuominen**.

Teksti kokonaisuudessaan löytyy seuran ja ratsastuskoulun ilmoitustaululta sekä osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/>

- **Uusi EU:n tietosuoja-asetus (GDPR) astui voimaan 25.5.2018**. Olemme avanneet sivustollamme miten Ratsastusseura Majoran yhdessä Suomen Ratsastajainliiton kanssa käsittelee jäsentietojaan. Tiedot löytyvät Seura-> Tietosuojalaki ja jäsentiedot -alasivulta.

- **Kevään aikana tilattiin paitsi uusia seuratuotteita, puuvillapipoja ja pantoja, tilattavaksi tuli myös vanhoja seuratuotteita kevyttoppatakkeja, softshell-takkeja, tupsupipoja, verkkareita ja nimikoituja raippoja**. Eniten toivottua tuotetta, Harcour Annecyn huppareita, ei valitettavasti ollut enää tarjolla. Tilaukset on tehty, osa tuotteita on saapunut, osa on vielä tulossa. Tilaaajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti, kun tilatut tuotteet ovat noudettavissa.

- **Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenilmoituslomake internetissä osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi)**. Paperisia lomakkeita emme enää jatkossa käytä. Seuran jäsenihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumeronsa 040-534 1504. Lisätietoa tästä ja muistakin jäsenasioista löytyy internetsivuiltamme Seura-> Jäsenasiat (sivun alla on useita alasivuja).

- **Seuran nimissä kilpailee ratsukoita myös alue- ja kansallisella tasolla**. Tietoa joistain heistä löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> RS Majorania edustavia ratsukoita. Vuonna 2018 kisaluvan RS Majoranin nimissä ovat toistaiseksi lunastaneet, A-lupa eli kansallinen kilpailulupa: Eva Nurminen, Tia Mutikainen, Sofia Sinisalmi ja Teemu Ahtee. D-lupa eli aluekilpailulupa: Sara Laukkanen, Nora Latvala, Salla-Mari Kostia ja Tiina Horto ja E-lupa eli lupa 1-tason kisoihin: Jessi Kajastie ja Terhi Markula.

- Suomen Ratsastajainliitto on muuttanut kilpailulupien hakemista. **Leppävaaran ulkopuolella kilpailevat hakevat vuonna 2018 kilpailulupansa itse, seuralta ei siis jatkossa tarvitse anoa kilpailulupaa**. Lisätietoja löytyy Kilpailut-alasivulta. **Kaikki kilpailijat maksavat itse kilpailulupansa tässä vaiheessa**. RS Majoran maksaa taloustilanteensa mukaan jatkossakin kilpailulupia takaisin seuraa edustaville ratsastajille kilpailukauden lopulla.

- Jokavuotiseen tapaan **seura haki liikuntaseurojen perusavustusta Espoon kaupungilta ja sen myös sai**. Meille myönnettiin 1 600 euroa.

- Muistutamme lähes kaksi vuotta sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) merkkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. **Jos haluat siis merkin palkinnoksesi kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen ja kerhossasi on suoritettu merkki), sinun tulee olla RS Majoranin jäsen**. SRL:n merkkisuoritusjärjestelmä on uudistumassa todennäköisesti vuonna 2019 ja jatkossa merkkisuorituksia kirjataan sähköisesti, fyysistä merkkiä ei enää saa. Toistaiseksi merkkisuorituksista saa todistukseksi diplomin ja merkin, paitsi perushoitomerkkiä

suorittavat saavat pelkän diplomin (koska merkit ovat loppuneet SRL:stä eikä uusia enää tilata). Lisätietoja aiheesta löydät Majoranin sivuilta Seura-> Merkkisuoritukset.

**- Seura on hankkinut jäsentensä käyttöön ja lainattavaksi "Ratsastajan kunto-opaan".**

Opas on tarkoitettu auttamaan ratsastajaa löytämään keinoja fyysisen kunnan kohottamiseen monipuolisesti ja tuloksellisesti. Opas on seuran ilmoitustaulun luona paperilokerikossa. Jos haluat viedä sen kotiin ja lainata pidemmäksi aikaa, kerrothan siitä Anu Helomalle (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). **Lainattavissa on myös Aira Toivolan kirja Tasapainoinen ratsukko.**

**- Suomen Olympiakomitea ja sen edeltäjä Valtakunnallinen liikuntajärjestö Valo ry ovat koonneet kattavasti liikkuja, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavia dokumentteja sivuilleen, ne löytyvät osoitteesta <http://www.olympiakomitea.fi>, yläpalkista lasten liike, aktiivinen arki ja seuratoiminta.** Osa materiaaleista on tehty urheiluseuroja ja järjestäjiä silmällä pitäen, mutta niistä voi olla hyötyä myös "tavalliselle" liikkujalle. RS Majoranin - sivuille Seura-alasivulle on tehty linkkien lista ja koonti dokumenteista, joista voi olla iloa ja hyötyä kenelle tahansa.

**- Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköiset seura- ja jäsentiedotteet.** Edellisten vuosien kirjeet löytyvät kootusti Majoranin sivuilta kohdasta Seura-> SRL:n seura- ja jäsentiedotteet -alasivulta. Sivuille on myös lisätty linkki SRL:n alkuperäissivuille.

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisten vuosien aikana, **toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle.** Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen Elisa Kankkuselle (elisa.kankkunen@elisanet.fi). Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä) **Täydennyksiä toivotaan mm. Herculen, Parisin, Willemin, Dooran, Fizzin ja Katarinan esittelyihin.**

**- RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa @ratsastusseura.majoran.** Liity mukaan!

**- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta.** Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Aurinkoisin hevosterveisin, RS Majoranin hallitus

